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COMITÉ DU SENTIER 
COMMUNAUTAIRE 

Rencontre du Comité du Sentier communautaire qui aura lieu au 
sous-sol de la bibliothèque, situé au 100, chemin Old Chelsea le 

mercredi 20 février 2019, à 18 h 30 

ORDRE DU JOUR 

COMMUNITY TRAIL COMMITTEE 

Meeting of the Community Trail Committee 
held in basement of the library, at 100 Old Chelsea Road 

Wednesday February 20th 2019, at 6:30 pm 

AGENDA 

1.0 ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 1.0 ADOPTION OF THE AGENDA 

2.0 ADOPTION DU PROCÈS-VERBAL DE 
LA RÉUNION DU 21 NOVEMBRE 2018 2.0 APPROVAL OF THE MINUTES OF THE 

MEETING HELD ON NOVEMBER 21, 
2018 

3.0 PÉRIODE DE QUESTIONS 3.0 QUESTION PERIOD 

4.0 

4.1 
4.2 

4.3 

4.4 
4.5 

4.6 
4.7 
4.8 
4.9 
4.10 
4.11 
4.12 
4.13 
4.14 

Plan de travail et échéancier 

Vue d’ensemble et contenu du PTI 
Étude environnementale phase I – 
anciennes gares 
Étude environnementale phase II – 
Loretta – limite sud 
Travaux de décontamination 
Services de conception/ingénierie – 
préparation de plan et devis 
Drainage 
Débroussaillage 
Stabilisation 
Enlèvement des passages à niveau 
Aménagement de la base et surface 
Signalisation 
Sécurité 
Étude d’aménagement accès Loretta 
Rapport financier 

4.0 

4.1 
4.2 

4.3 

4.4 
4.5 

4.6 
4.7 
4.8 
4.9 
4.10 
4.11 
4.12 
4.13 
4.14 

Work plan and timeline 

Overview and content of the TNP 
Phase I environmental study - former 
stations 
Phase II environmental study - Loretta - 
southern boundary 
Decontamination work 
Design/engineering services - preparation 
of plans and specifications 
Drainage 
Brushing 
Stabilization 
Removal of level crossings 
Base and surface layout 
Signage 
Safety 
Loretta access development study 
Financial report 

5.0 

5.1 
5.2 
5.3 

5.4 

Financement 

Don Carrière Déry 
Subvention PSSPA pour signalisation 
Développement d'un plan de site pour le 
sentier 
Autre 

5.0 

5.1 
5.2 
5.3 
5.4 

Funding 

Don Carrière Déry 
PSSPA signage grant 
Development of a site plan for the trail 
Other 
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6.0 Protocole d’entente avec VVC - ébauche 6.0 Memorandum of understanding with VVC 
- Draft

7.0 Accès au sentier - projet pilote sur 
Gleneagle 

7.0 Trail access - Gleneagle pilot project 

8.0 Activités hivernales - mise à jour 8.0 Winter activities - update 
9.0 Code de conduite et mesures d'atténuation 

- mise à jour
9.0 Code of conduct and mitigation measures 

- Update
10.0 Patrimoine et culture - mise à jour 10.0 Heritage and culture - update 

11.0 Communications et consultations – mise à 
jour 

11.0 Communications and consultations - 
update  

12.0 AUTRE 12.0 OTHER 

13.0 LEVÉE DE LA RÉUNION 13.0 ADJOURNMENT 


